
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
05.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
748 

 
 
Про створення комісії з питання розробки механізмів щодо відселення 
мешканців з житлових будинків, розташованих на о. Хортиця на ділянці 
для будівництва автотранспортної магістралі через р. Дніпро 
 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті  39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити комісію з питання розробки механізмів щодо відселення 

мешканців з житлових будинків, розташованих на о. Хортиця на ділянці для 
0будівництва автотранспортної магістралі через р. Дніпро (далі - комісія). 

 

2. Затвердити склад комісії (додається). 
 

 
 

Голова        Олександр  СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


